

Endorse IT ApS

Herstedvang 14, 1., 2620 Albertslund

CVR. nr. 40 86 67 95
(3. regnskabsår)

Årsrapport 2022

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 7. juli 2023

Dirigent Dorete Skjærning Høy

ÅRSRAPPORT 2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Endorse IT ApS
Herstedvang 14, 1.
2620 Albertslund

Hjemmeside: www.endorseit.dk

CVR-nr.: 40 86 67 95
Etableret: 7. oktober 2019
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorete Skjerning Høy

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og support af IT-løsninger.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et underskud på kr. - 40.780 efter skat og en negativ egenkapital på kr. - 49.060.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har haft en hård opstart med pandemi og for regnskabsåret også med stigende energipriser og inflation, som følge af Ukraine-krisen. Markederne har været under forandring.

Ledelsen ser dog positivt mod fremtiden og forventer inden for en kort årrække, at kunne reetablere egenkapitalen med driftsoverskud.

Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje og den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Ledelsen er opmærksom på udfordringen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

	BRUTTOFORTJENESTE	203.097	157.877
1	Personaleomkostninger	-239.106	-162.784
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-36.009	-4.907
	Andre finansielle omkostninger	-4.771	-1.857
	RESULTAT FØR SKAT	-40.780	-6.764
2	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-40.780	-6.764
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-40.780	-6.764
	ÅRETS RESULTAT	-40.780	-6.764

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	11.168	1.728
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.168	1.728
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.168	1.728
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender for varer og tjenesteydelser	13.220	26.464
Andre tilgodehavender	5.644	5.890
TILGODEHAVENDER I ALT	18.864	32.354
LIKVIDE BEHOLDNINGER	43.281	107.947
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	62.145	140.301
AKTIVER I ALT	73.313	142.034

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-89.060	-48.280
EGENKAPITAL I ALT	-49.060	-8.280
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.985	86.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	30.326	63.693
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.562	
KORTFRISTET GÆLD I ALT	122.373	150.316
GÆLD I ALT	122.373	150.316
PASSIVER I ALT	73.313	142.034

3 Oplysning om usikkerhed om going concern

4 Eventualaktiver

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	-41.516	-1.516
Årets resultat		-6.764	-6.764
Egenkapital, ultimo	40.000	-48.280	-8.280

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	-48.280	-8.280
Årets resultat		-40.780	-40.780
Egenkapital, ultimo	40.000	-89.060	-49.060

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal medarbejdere.	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	236.834	160.645
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>2.139</u>
	<u>239.106</u>	<u>162.784</u>
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	0	
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	
	<u>0</u>	
3 <u>Oplysning om usikkerhed om going concern</u>		
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Der henvises til ledelsesberetningen		
4 <u>Eventualaktiver</u>		
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 18.641.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dorete Skjærning Høy

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorete Skjærning Høy

Som direktion og dirigent

ID: f5af93be-e15e-4b86-9578-ef6049d79cc0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 08:16:25

Underskrevet med MitID



Marianne Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mortensen

Som revisor

ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 08:44:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 957b51KYNHWW250407755

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.